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نگاه فنی

ایلیا بهزاد اول -  در فوتبال امروز هیچ توپی 
شانسی وارد دروازه نمی‌شود؛ شاید بتوان 

لحظه‌های انگشت‌شماری را در تاریخ 
فوتبال مثال زد که تیمی بدون برنامه‌ریزی 

درست و تصمیمات بنیادی به نتیجه رسیده، 
اما معمولاً اتفاقات طبق حساب و کتاب 

و منطق پیش می‌رود. منطق می‌گوید که 
یک تیم برای رسیدن به عنوان قهرمانی در 

مسابقات مختلف و شرکت در چند جام، 
نیاز به استراتژی مناسب از ابتدای فصل، 
حمایت قاطع مدیران از کادر فنی، نقل و 

انتقالات مناسب و شرایط آرمانی در رختکن 
تیم دارد؛ شاخصه‌هایی که هیچ‌کدام از آنها 

در پرسپولیس این فصل دیده نمی‌شوند. 
مدیران پرسپولیس در ابتدای فصل به 

خوبی می‌دانستند که باشگاه برای شرکت 
در سه جام به علاوه سوپرجام، برنامه 

فشرده‌ای برای حضور در مسابقات مختلف 
خواهد داشت اما اتفاق مثبتی در زمینه 

نقل و انتقالات رقم نخورد. نقل و انتقالات 
تابستانی، به افزایش میانگین سنی تیم 

نه‌چندان سرحال پرسپولیس کمک کرد 
و چند بازیکن اصلی تیم، پیش از توافق 

نهایی با گاریدو جذب شدند. این غفلت و 
اشتباهات، در پنجره نقل و انتقالاتی میانه 

فصل نیز به شکل عجیب‌تری تکرار شد؛ 
جایی که مدیران باشگاه بیش از یک ماه 
را صرف جست‌و‌جو برای جذب سرمربی 
مدنظر خود کردند و در این مدت، هیچ 

تلاشی برای تقویت ترکیب تیم در روزهای 
مصدومیت ستارگان کلیدی نشد. ترکیبی 

که از همان ابتدای فصل می‌شد حدس 
زد که کار سختی برای رقابت با تیم نسبتاً 

ایده‌آل سپاهان و تراکتور دارد. ثبات و 
تصمیمات مدیریتی درست، کلید موفقیت 

پرسپولیس به نسبت سایر رقبا در فوتبال 
ایران بوده و این فصل، به هیچ عنوان از این 

ویژگی‌ها در تیم‌داری این فصل پرسپولیس 
خبری نیست. ترکیب پرسپولیس مقابل 

آلومینیوم در روز بد تیم کارتال، به خوبی 
این موضوع را اثبات می‌کند؛ اینکه یک 

سرمربی متکی به بازی از کناره‌ها، یاسین 
سلمانی و محمد خدابنده‌لو به عنوان دو 

بازیکن میانی را در کانال‌های کناری زمین 
بازی دهد، نمادی از تصمیمات متناقض و 

مخرب این فصل مدیریت پرسپولیس بود. 
تصمیماتی که باعث شده پرسپولیس، در 

قواره مدعی بودن برای کسب هیچ جامی در 
این فصل نباشد.

سلسله‌ای از تصمیمات اشتباه

تیمی که در قواره 
قهرمانی نیست یادداشت

خ اردوگاه سر

 5 بازیکن 
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خانه‌تکانی تابستانی کارتال در پرسپولیس

بعد از عملکرد نه چندان جالب پرسپولیس 
در لیگ فعلی، اسماعیل کارتال، در پی بهبود 
عملکرد تیم تحت هدایت خود است. او 
با چالش‌هایی مواجه بوده که همگی به 
ناکامی‌های اخیر این تیم مربوط می‌شوند. 
کارتال به عنوان یک مربی باتجربه، درک کاملی 
از وضعیت موجود دارد و به منظور دستیابی 
به اهداف خود، تصمیمات جدی و اساسی 

گرفته است.
کارتال در بازی‌های اخیر به وضوح افت عملکرد 
تیمی را متوجه شده و حتی به چند بازیکن 
پرسپولیس اولتیماتوم هم داده که در صورت 
ادامه روند فعلی در تابستان به دنبال تیم 

جدید باشند.
پرسپولیس در فصل جاری شرایط چندان 
خوشایندی را تجربه نکرده و این وضعیت 
باعث نارضایتی هواداران نیز شده است. تیم 
ناکام مانده و نتایج سینوسی‌اش، کم‌وبیش 
به عملکرد ضعیف بازیکنان ارتباط دارد. 

بسیاری از ستاره‌های این تیم، نتوانسته‌اند 
کیفیت همیشگی خود را نشان دهند و افت 
چشم‌گیری در سطح بازی آنها مشاهده 
می‌شود. مصدومیت‌های پیاپی بازیکنان و 
شرایط سنی نه چندان ایده‌آل باعث شده 

تا پرسپولیس دچار افت شدید شوند.
 

مازاد‌ها مشخص شدند
اسماعیل کارتال به محض ورود به پرسپولیس، 
متوجه این کاستی‌ها شد و اهمیت تغییرات 
اساسی را در ترکیب تیم حس کرد. وی به این 
نتیجه رسیده که باید خانه‌تکانی جدی در تیم 
خود انجام دهد. در این راستا، بازیکنانی که 
نتوانسته‌اند انتظارات کادرفنی را برآورده کنند، 
توسط کادرفنی پرسپولیس مازاد شده‌اند تا در 
پایان فصل از لیست تیم کنار گذاشته شوند. 
کارتال به خاطر شناخت عمیق‌تری از وضعیت 
تیم، در حال برنامه‌ریزی هوشمندانه‌ای است 
که به وضوح می‌تواند بر ساختار آینده تیم 

پرسپولیس تأثیرگذار باشد.
 

نگاه ویژه به آکادمی 
یکی از نکات قابل توجه در استراتژی کارتال، 

سرمایه‌گذاری روی بازیکنان جوان اکادمی 
پرسپولیس است. او به کمک دستیارانش، 
عملکرد جوانان را تحت نظر قرار داده و سعی 
دارد استعدادهای آینده خود را شناسایی کند. 
این حرکت نشان‌دهنده تأکید کارتال بر 
توسعه بنیادین تیم و استفاده از پتانسیل‌های 
نهفته در باشگاه است. کارتال بر این باور 
است که برای رقابت در سطح بالای لیگ، 
باید به تقویت تیم با نیروی تازه اهمیت 

داده شود.
 

5 خارجی تاپ می‌آورم
در زمینه جذب بازیکنان خارجی، کارتال با 
جدیت به مدیریت باشگاه اعلام کرده که 
قصد دارد شش بازیکن خارجی با کیفیت 
را خودش به پرسپولیس بیاورد. با حضور 
او در پرسپولیس وی به عنوان اولین خرید، 
دورسون را انتخاب کرده که نشان‌دهنده 
کیفیت خوبی است که این بازیکن از خود 
ارائه داده. در این میان، کارتال با اینکه از 
عملکرد گندوز و ایوب رضایت نسبی دارد، 
اما به صراحت اعلام کرده که این بازیکنان از 
نظر کیفی تفاوتی با بازیکنان داخلی ندارند. 

کارتال بر این نکته تأکید دارد که هر بازیکن 
خارجی باید بتواند سطح بالاتری از کیفیت 
را نسبت به همتای ایرانی خود به نمایش 

بگذارد.

تیم، جوان و متحول می‌شود
به طور کلی، اسماعیل کارتال از عملکرد 
کنونی پرسپولیس راضی نیست و با آگاهی 
به اینکه فصل جاری را باید با همین نفرات 
به پایان ببرد، به فکر تغییرات بنیادی برای 
فصول بعدی است. ستاره‌های پا به سن 
گذاشته این تیم دیگر کارایی لازم را ندارند و 
پرسپولیس نیاز به تزریق خون تازه و جوان 
دارد. در پایان فصل، باید منتظر ماند و دید 
این تغییرات چگونه رقم خواهد خورد و 
کدام ستاره‌های پرسپولیس از لیست کارتال 
کنار خواهند رفت. همان‌طور که پیش‌تر 
اشاره شد، کارتال در کار خود جدی است 
و هیچ‌گونه ملاحظات احساسی در جذب 
یا کنار گذاشتن بازیکنان نخواهد داشت. 
بنابراین، اگر نام چند بازیکن مطرح این 
تیم در لیست مازاد قرار گیرد، چنین امری 

چندان غیرمنتظره نخواهد بود.

 بعد از درخواست استقلال برای تعویق 
دربی، باشگاه پرسپولیس بشدت با این 
ماجرا مخالفت و ارکان باشگاه اعام 
کردند در هفته‌های اخیر سازمان لیگ 
دو بار درخواست این باشگاه برای لغو 
بازی‌هایش را رد کرده و حالا اگر عدالتی 
هست استقلال هم باید تمکین کند. 
با این حال از باشگاه پرسپولیس خبر 
می‌رسد اعضای این تیم هم بدشان 
نمی‌آید که دربی به تعویق بیفتد و به 
نوعی یک لجبازی و مقابله با استقلال 
باعث شده تا طی روزهای اخیر از سوی 
ارکان این باشگاه مخالفت‌هایی رسمی یا 
در فضای مجازی شنیده شود. البته که 
طبیعتاً لغو دربی بیشتر به سود استقلال 

خواهد بود اما پرسپولیس هم نباید خیلی 
از این اتفاق ناراحت باشد و حتی شاید 
برخی اعضای تیم و کادر فنی از این مسأله 

استقبال کنند.
واقعیت اینکه کیفیت ارائه شده از سوی 
پرسپولیس در اراک نگرانی‌ها درباره این 
تیم را بیشتر کرد چرا که تیم کارتال تنها 
یک شوت در چهارچوب داشت که گل شد 
و به نوعی با خوش‌شانسی از شکست 
گریخت. در واقع تداوم روند سینوسی 
پرسپولیس با توجه به نتایج ضعیف 
هفته‌های اخیر نشان دهنده این است 
که این تیم درست مثل دوران سرمربیگری 
گاریدو همچنان متزلزل و سست گام 
برمی‌دارد و در هر مسابقه‌ای به همان 
اندازه که شانس پیروزی دارد احتمال دارد 

بازنده هم باشد.
غیر از این، آنچه باعث می‌شود تا سرخ‌ها 
از لغو دربی در این شرایط استقبال کنند 
بازی‌های فشرده و فوق‌العاده دشوار و 
سنگینی است که در ماه گذشته هر چهار 
روز یک بار انجام داده‌اند. پرسپولیس از 

تاریخ 28 دی ماه تا 4 اسفند در فاصله 
کمتر از 5 هفته)34 روز( 9 مسابقه انجام 
داده که برای 5 تا از آنها از تهران خارج 
شده است. در واقع بعضاً پرسپولیس برای 
هر مسابقه کمتر از چهار روز زمان داشته 
که تمام این زمان کوتاه صرف ریکاوری و 
تمرینات سبک شده و کمتر فرصت پیش 
آمده تا کار تاکتیکی در دستور کار کارتال و 
کادرش قرار بگیرد. به همین خاطر احتمالاً 
کارتال هم از لغو دربی تنها با چهار روز 
فاصله از بازی در اراک و دو جلسه تمرین 
استقبال خواهد کرد کما اینکه در نشست 
خبری بعد از بازی مقابل ایرالکو هم در 
قبال این ماجرا موضعی گرفت که نکته 
فوق را تأیید می‌کند. نکته دیگر بحث 
مصدومان پرسپولیس برای این مسابقه 
است و با اینکه دو تا از مهم‌ترین‌های 
این جمع به این بازی خواهند رسید اما 
استفاده از آنها ریسکی خواهد بود. از بین 
کاپیتان‌های تعیین‌کننده پرسپولیس امید 
عالیشاه می‌تواند از ابتدا در ترکیب تیمش 
به میدان برود اما از آنجایی که امیری 

حدود دو ماه و نیم در شرایط مسابقه 
نبوده در بهترین حالت شرایط حضور در 
10 یا 15 دقیقه آن هم در شرایط اضطراری را 
خواهد داشت و احتمال بازی نکردنش 99 
به یک خواهد بود. همچنین اگر دربی لغو 
شود اورونوف و صادقی هم به تمرینات باز 
خواهند گشت و البته فرشاد احمدزاده هم 
محرومیت خود را در بازی دیگری پشت سر 

خواهد گذاشت.
نکته دیگر اینجاست که اگر دربی لغو 
شود با توجه به اینکه پرسپولیس در لیگ 
آسیا و جام حذفی نیست تا 17 اسفند 
که باید در یزد مقابل چادرملو قرار بگیرد 
مسابقه‌ای نخواهد داشت و از بازی اراک تا 
یزد 13 روز فاصله می‌افتد که در این فاصله 
هم شرایط مصدومان بهتر خواهد شد 
و هم کارتال و کادرش فرصت می‌کنند تا 
حدودی روی ایده‌های خود زمان بگذارند 
و با طراحی تمرینات تاکتیکی هم در فاز 
حمله فلسفه و برنامه‌های خود را اجرایی 
کنند هم دنبال رفع ایرادهای تیم در امور 

تدافعی باشند.

 دروازه‌بان الجزایری مثل تیمش نوسان دارد

تک به تک گیر قهار و ضعیف در خروج‌ها
الکسیس گندوز از ابتدای فصل 
جانشین علیرضا بیرانوند شد و 
با توجه به مدل جدایی بیرو، 
این  عملکرد  روی  حساسیت 
دروازه‌بان تازه‌وارد و خارجی زیاد 
بود. با این حال در نیم فصل 
نخست و حتی تا اینجای فصل 
غالب هواداران از عملکرد این گلر 
الجزایری رضایت داشته و حتی او 
را جزو برترین بازیکنان نیم فصل 

به شمار می‌آورند.
ست  ا مشخص  نچه  آ ما  ا
اینکه گندوز درست مثل تیم 
پرسپولیس در این فصل نوسان 

زیادی داشته و در برخی مسابقات 
هم ناجی تیمش بوده هم گل‌های 

بدی دریافت کرده است.
واقعیت اینکه طی 6 ماه اخیر و 
در مسابقاتی که پرسپولیس به 
میدان رفته مشخص شده که 
این دروازه‌بان در موقعیت‌های 
تک به تک مهارت بالایی دارد و 
بارها دروازه تیمش را نجات داده 
اما روی شوت‌ها و ضربات از راه 
دور واکنش‌های عجیبی نشان 
نمی‌دهد و تقریباً تمام ضربات 
را در دوضرب مهار می‌کند یا با 
واکنش‌های والیبالی موقعیت 

گلزنی مجدد از روی ریباند به 
همچنین   . هد می‌د ن  یفا حر
گندوز نشان داده در خروج از 
دروازه دچار ضعف مفرط است و 
غالباً در زمان ارسال‌ها روی خط 
دروازه می‌ماند و خروج نمی‌کند 
تا درصدی از تقصیر در گل‌های 
دریافتی از ضربات ایستگاهی و 
کرنرها که تعدادش هم کم نبوده 

مال او باشد.
نمونه این گل‌ها در همین بازی 
اخیر اراک اتفاق افتاد که گندوز 
برای خروج ار دروازه در زمان 
کرنر ارسالی حریف روی تیر دوم 

تردید کرد در صورتی که شاید 
اگر خروج می‌کرد بازیکن حریف 
نمی‌توانست از آن زاویه دروازه‌اش 

را باز کند.
این فصل در تمام  گندوز در 
رقابت‌ها تا اینجای کار در 27 بازی 
به میدان رفته که 26 گل خورده و 
9 کلین شیت داشته است. او در 
برخی مسابقات برای پرسپولیس 
تعیین‌کننده بوده اما نقاط ضعف 
مشخصی دارد که باید دید زیر 
نظر کارتال و مربی گلرهایش رفع 
خواهد شد یا تا آخر فصل این 

روند ادامه دارد.

گزارش
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نونهالان یک قدم تا قهرمانی
سرخپوشان نونهال در روز شکست نزدیک‌ترین 
تعقیب‌کننده خود کاری کردند کارستان و با نتیجه 
۵ بر صفر مقابل تیم نونهالان شاهین به پیروزی 
رسیدند. علیرضا دارایی که حالا می‌تواند با 
کمک همبازیان خود، سودای آقای گلی رقابت‌ها 
را با ۳۰ گل و حتی بیشتر در سر بپروراند در این 
پیکار هت‌تریک کرد و تعداد گل‌های زده خود را 
به عدد ۲۷ رساند، در حالی که دو بازی دیگر را در 
پیش دارد. امیرحسین صادقی و رادوین رشیدی 
هم دیگر گلزنان سرخ در این بازی مهم بودند.

نونهالان  پیروزی  بیست‌و‌یکمین  بـُــرد،  این 
پرسپولیس در این فصل و هشتمین پیروزی 

بود. پیاپی 
شاگردان مسعود زارعی با این نتیجه، ۶۶ امتیازی 
شدند تا در روزی که سایپا مقابل تیم علی‌دوستی 
با شکست ۵ بر ۲ روبه‌رو شد، دو هفته مانده 
به پایان رقابت‌های لیگ برتر نونهالان تهران، 

فاصله‌ای ۴ امتیازی با تیم دوم ایجاد کنند.
دو رقیب در روز پایانی به مصاف هم خواهند رفت 
و فقط یک تساوی در آن بازی هم تضمین‌کننده 
کسب عنوان قهرمانی خواهد بود هر چند 
راهکار بهتر این است که نونهالان با حفظ 
تمرکز و ادامه مسیری که طی کرده‌اند کسب 
این عنوان را با پیروزی در مسابقه هفته بیست 

و نهُم قطعی کنند.

 

یک روز استراحت
با اعام کادر فنی و با توجه به بازی‌های پر فشار 
و متوالی، سرخپوشان دیروز)دوشنبه(استراحت 
کردند و از امروز، تمرینات خود را پیگیری خواهند 

. کرد
پرسپولیس پنجشنبه از هفته بیست و یکم 
مسابقات لیگ برتر خلیج فارس، میزبان دربی 
پایتخت خواهد بود و اگر این مسابقه لغو نشود 
با دو جلسه تمرین به مصاف رقیب دیرینه 

خواهد رفت.

بازیکنان آکادمی زیر نظر کارتال
اسماعیل کارتال از روز آغاز کار در تیم پرسپولیس، 
نیم نگاهی به آکادمی این باشگاه و بازیکنان آن 

داشته و دارد.
در همین راستا و همان طور که او در مصاحبه‌های 
خود گفته، سعی دارد در هر تمرین، دو یا سه نفر از 
بازیکنان آکادمی باشگاه را در کنار تیم بزرگسالان 
داشته باشد و عملکرد آنها را در کنار بازیکنان اصلی 

تیم زیر نظر بگیرد.
او عاوه بر مشاهده کیفیت آنها، عملکرد این 
بازیکنان جوان را در کنار بزرگسالان مورد بررسی 
قرار می‌دهد و این رویکرد بی‌شک به بهبود شرایط 

این بازیکنان کمک خواهد کرد.
در همین راستا روز یکشنبه هم مهدی چشم‌به‌راه 
و علی دست‌مرزه، دو بازیکن از آکادمی پرسپولیس، 
در تمرینات بزرگسالان حاضر شدند و در کنار سایر 
بازیکنان زیر نظر کارتال و سایر مربیان تمرین 

کردند.

 

مترجم کارتال استقلالی است
وقتی اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس شد، این 
باشگاه یک مترجم به نام سیامک تقی‌زاده را در کنار 
او قرار داد تا رابط بین کارتال و بازیکنان و باشگاه 
پرسپولیس باشد و صحبت‌های کارتال و دستیارانش 
را ترجمه کند. مترجم کارتال فرد شناخته‌شده‌ای 
نبود ولی طی چند ساعت اخیر حسابی جنجال‌ساز 

شد و ساعات پرحاشیه‌ای را سپری کرد.
ماجرا به انتشار چندین توئیت قدیمی از مترجم 
کارتال بر می‌گردد که در فضای مجازی بازنشر 
داده شد. جایی که مترجم کارتال از علاقه قوی 
خود به استقلال نوشته بود و حتی گفته بود از 
او استقلالی‌تر وجود ندارد. توئیت‌هایی که خشم 
هواداران پرسپولیس را در پی داشت و آنها به 
مترجم کارتال حمله کردند. اتفاقی که باعث شد 
تقی‌زاده خیلی زود واکنش نشان دهد و این رشته 

توئیت‌ها را فیک بخواند.
هرچند اسکرین شات‌هایی که از صفحه توئیتر او 
منتشر شده با تیک آبی بوده )احتمال فیک بودنش 
کم است(، ولی مترجم کارتال همه این حواشی را 
تکذیب کرد. همچنین گویا مترجم کارتال صفحه 
رسمی باشگاه استقلال را در اینستاگرام دنبال 
می‌کند که این موضوع احتمال استقلالی بودن او 

را بیشتر می‌کند.
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 6 نکته و پیشنهاد برای کارتال در بازی تعیین‌کننده

نقاط تاریک و روشن 
پرسپولیس برای دربی 105

ناصر قراگزلو  / دو تیم پرسپولیس و استقلال، دربی 105 را در حالی 
حساس‌ترین  از  یکی  شاید  رو  پیش  دربی  که  کرد  خواهند  برگزار 
دربی‌های سال‌های اخیر دو تیم باشد و دو تیم انگیزه‌های متفاوتی 
برای پیروزی خواهند داشت. استقلال که قهرمانی را از دست داده و 
طی چند فصل اخیر در لیگ موفق به شکست پرسپولیس نشده درصدد 
است با پیروزی در دربی ضمن شکستن این طلسم، دل هوادارنش را 
هم با بردن مهم‌ترین بازی فصل به دست بیاورد. از سوی دیگر این دربی 
برای پرسپولیس هم به اندازه یک جام می‌ارزد چه بسا تیمی که چندین 
جام از دست داده به خوبی به این نکته اشراف دارد که با بردی بزرگ در 
دربی می‌تواند فاصله خودش با دو تیم بالای جدول را کمتر ساخته و در 
هفته‌های آتی منتظر از دست دادن امتیاز از سوی دو تیم دیگر بماند و 

به کورس قهرمانی بازگردد.
1(دو تیم پرسپولیس و استقلال در حالی به مصاف هم می‌روند که جنگ 
دو تیم در میانه میدان بدون شک تعیین‌کننده خواهد بود. استقلال 
در میانه میدان با پنج بازیکن در حمله و طراحی شرکت خواهد کرد 
به همین دلیل پرسپولیس حتماً باید با دو مهاجم بازی کند و با اضافه 
شدن دو مهاجم به خط هافبک چهار نفره پرسپولیس برتری عددی 

به وجود بیاورد تا مقابل حریف با مشکل مواجه نشود.
2( استقلال با سه مدافع مرکزی بازی می‌کند به همین دلیل پرسپولیس 
حتماً باید با دو مهاجم بازی کند چه بسا که اگر کارتال در این مورد 
اشتباه کند تک مهاجم تیمش اسیر مدافعان میانی پرتعداد حریف 
خواهد شد. به همین دلیل شاید زوج علیپور و آل‌کثیر بهترین زوج 

برای خط حمله باشد.
3(صالح حردانی، بازیکنی رونده است و به اتفاق رامین رضاییان جناح 
راست استقلال را به نقطه قوت این تیم تبدیل کرده‌اند اما این دو 
بازیکن به دلیل میل زیاد به هجوم بعضاً در امور تدافعی دچار مشکل 
می‌شوند. اتفاقی شبیه اشتباهی که حردانی مقابل نساجی مرتکب 
شد و تیمش از همین ناحیه یک پنالتی به حریف داد. به همین دلیل 
نقطه قوت استقلال به نوعی نقطه ضعف این تیم هم محسوب می‌شود 
بخصوص اگر عالیشاه به عنوان وینگر چپ بازی کند می‌تواند از این 

منطقه نفوذ کند.
4(در شرایطی خاص گولسیانی می‌تواند در پست هافبک دفاعی هم 

شرایط خوبی را برای پرسپولیس در خط میانی به وجود بیاورد چرا 
که به دلیل فیزیک خوب خود می‌تواند توپ‌های جلوی خط دفاعی 
را روی هوا و زمین جمع کند و در جنگ‌های میانه میدان به کمک 

تیمش بیاید.
5(علیپور سابقه خوبی در گلزنی در دربی‌ها دارد و این فصل 

از این رو  هم گل‌های خوبی برای تیمش به ثمر رسانده. 
مثلث عالیشاه، سروش و علیپور می‌تواند زهردار باشد و این 
نفرات برای تیم خود بهترین شرایط را در زمان حمله به وجود 
بیاورند. نقش علیپور زمانی بیشتر اهمیت پیدا می‌کند که او 

بتواند ارتباط بین رضاوند و احمدی با کوشکی را قطع کند. 
همچنین اگر ماشاریپوف هم بازی کند در همان فضایی 

بازی خواهد کرد که رضاوند و احمدی به میدان می‌روند.
6(پرسپولیس در این فصل تاکنون از 4 ضربه ایستگاهی، 5 
کرنر و یک اوت دستی بلند گل خورده که در مجموع عدد 
عجیب 10 را پیش چشم قرار می‌دهد. پرسپولیس برای 
مقابله با این ضربات در زمان دفاع برنامه‌ریزی خوبی 

ندارد و به اصطلاح فوتبالی‌ها بازیکنان دفاعی به شکل 
یا قطاری در شش قدم نمی‌ایستند و با وجود اینکه منطقه‌ای 

من‌تومن دفاع می‌کنند هرگز اصول دفاعی را به خوبی رعایت نمی‌کنند.


